
Dodavatel: 

EÍCHA Safety, s.r.o. 
Cernokostelecká 1168/90 
100 00 PRAHA 10 - Strašnice 

vWv\ıv.oopp.cZ 

Objednávka č.: 23PO0O977 
Přijatý doklad č.: 
Forma úhrady: 
Datum zápisu: 

Příkazem 
27.06.2023 

Přijatý doklad č.: 

OSOBNÍOCHRANNÉ PROSTŘEDKY POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY 

Odbëratel: IČ; 

DIČ; 

ČR Generální ředitelství cel 
Generální ředitelství cel 
Budějovická 7 
140 96 Praha 4 

Tel.. 

Fax: 

71214011 
CZ71214011 

Konečný příjemce: 
Generální ředitelství cel, CTL 

Kubascák, Budějovická 7 
140 96 Praha 4 

Označení dodávky Množství Jednotková cena 
bez DPH 

Cena za položku %DPH 
bez DPH 

DPH Kč Celkem 

CTL Oděvy + obuv 

0231-LW6310-M:Plášt' pracovní dámský PORTWEST 
Standard 210 - bílý 
0231-LW6310-XXL:Plášt` pracovní dámský PORTWEST 
Standard 210 - bílý 
0231-285210-XL:Plášt` pracovní pánský PORTWEST 
Standard - bílý 
0231-2852XX10-4XL:Plášt' pracovní pánský PORTWEST 
Standard 4XL/5XL - bílý 
0262-KO008-XL:Košile lékařská pánská 100% BA, 160g, 
krátký rukáv, náprsní kapsa , 

- bílá 

0261-301468-54:Halena propínací dámská LILY s krátkým 
rukávem - bílá 
0231-LW2010-L:Plášt' dámský 3/4 TUNIKA krátký rukáv, - bílý 
0231-LW2010-)()(L:Plášť dámský 3/4 TUNIKA krátký rukáv, - 

bílý 

0261-220810-M:Kalhoty do pasu PORTWEST 2208 BAKER 
pro pekaře - bílé 
0261-220810-L:Kalhoty do pasu PORT\NEST 2208 BAKER 
pro pekaře - bílé 
0261-220810-XL:Kalhoty do pasu PORT\NEST 2208 BAKER 
pro pekaře - bílé 
0261-220810-X)(L:Kalhoty do pasu PORTWEST 2208 BAKER 
pro pekaře - bílé 
0261-108910-42:Kalhoty do pasu DARJA dámské S gumou v 
pase - bílé 
0261-108910-44:KalhOty do pasu DARJA dámské S gumou v 
pase - bílé 
0261-108910-46:KalhOty do pasu DARJA dámské S gumou v 
pase - bílé 
0261-108910-50:KalhOty do pasu DARJA dámské S gumou v 
pase - bílé 
0261-108910-54:KalhOty do pasu DARJA dámské S gumou v 
pase - bílé 
0261-108910-58:Kalhoty do pasu DARJA dámské s gumou v 
pase - bílé 
0261-108910-52:Kalhoty do pasu DARJA dámské S gumou v 
pase - bílé 

Ekonomický a informační systém POHODA

4

1 

5 

2

5

4 

I\J|\J 

2

5 

12

2

4 

10 

8 

6 

5 

2

2 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

7777 mm 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

372,00 

372,00 

312,00 

312,00 

325,00 

295,00 

445,00 
445,00 

242,00 

242,00 

242,00 

242,00 

212,00 

212,00 

212,00 

212,00 

212,00 

212,00 

212,00 

1 488,00 

372,00 

1 560,00 

624,00 

1 625,00 

1 180,00 

890,00 
890,00 

484,00 

1 210,00 

2 904,00 

484,00 

848,00 

2 120,00 

1 696,00 

1 272,00 

1 060,00 

424,00 

424,00 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 
21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 
d 

312,48 

78,12 

327,60 

131,04 

341,25 

247,80 

186,90 
186,90 

101,64 

254,10 

609,84 

101,64 

178,08 

445,20 

356,16 

267,12 

222,60 

89,04 

1 800,48 

450,12 

1 887,60 

755,04 

1 966,25 

1 427,80 

1 076,90 
1 076,90 

585,64 

1 464,10 

3 513,84 

585,64 

1 026,08 

2 565,20 

2 052,16 

1 539,12 

1 282,60 

513,04 

3,04 
Date:
Reaso
Location:



Označení dodávky Množství Jednotková cena 
bez DPH 

Cena Za položku %DPH 
bez DPH 

DPH Kč Celkem 

0261-303708-46:Kalhoty do pasu APUS pánské bavlněné - 

bílé 

0261-303708-52:Kalhoty do pasu APUS pánské bavlněné - 

bílé 

0262-KO0O9-S:Oděv operační - halena lékařská bílá, dámská 
0262-KO009-M:Oděv operační - halena lékařská bílá, dámská 
0262-KO009-L:Oděv operační - halena lékařská bílá, dámská 
0262-KO0O9-XL:Oděv Operační - halena lékařská bílá, 
dámská 
0262-KO009-XXL:Odév operační - halena lékařská bílá, 
dámská 
0262-KO009-3XL:Oděv operační - halena lékařská bílá, 
dámská 
0279-001610-38:Ponožky CRV ALGEDI - nízké, - bílé, velikost 
37-38 
0279-001610-40:Ponožky CRV ALGEDI - nízké, - bílé, velikost 
39-40 
0279-001610-42:Ponožky CRV ALGEDI - nízké, - bílé, velikost 
41-42 
0279-001610-44:POnožky CRV ALGEDI - nízké, - bílé, velikost 
43-44 
Ponožky CRV ALGEDI - vysoké 37-39, - bílé 
Ponožky CRV ALGEDI - vysoké 40-42, - bílé 
Ponožky CRV ALGEDI - vysoké 4345, - bílé 
0310-ZS3017902-45:Pracovní boty BENNON BNN 
ORLANDO XTR O2 NM LOW - polobotky 
0251-00460057-S:Tričko bavlněné S krátkým rukávem ČERVA 
TEESTA, - tmavě modrá / navy 
0251-00460057-M:Tričko bavlněné S krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA, - ımavè modrá / navy 
0251-00460057-L:Tričko bavlněné S krátkým rukávem ČERVA 
TEESTA, - tmavě modrá / navy 
0251-00460057-XL:Tričko bavlněné S krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA, - tmavé modrá / navy 
0251-00460057-XXL:Tričko bavlněné S krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA, - tmavě modrá/ navy 
0251-00460057-3XL:Tričko bavlněné s krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA, - tmavě modrá / navy 
0251-00460099-S:Tričko bavlněné S krátkým rukávem ČERVA 
TEESTA, - černá 
0251-00460099-M:Tričko bavlněné S krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA, - černá 
0251-00460099-L:Tričko bavlněné S krátkým rukávem ČERVA 
TEESTA, - černá 
0251-00460099-XL:Tričko bavlněné S krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA, - černá 
0251-00460099-XXL:Tričko bavlněné S krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA, - černá 
0251-00460055-M:Tričko bavlněné S krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA, - vnøóvá / røyaı 
0251-00460055-L:Tričko bavlněné S krátkým rukávem ČERVA 
TEESTA, - modrá/ royal 
0251-00460015-L:Tričko bavlněné s krátkým rukávem ČERVA 
TEESTA, - žlutá 
0251-00460035-S:Tričko bavlněné S krátkým rukávem ČERVA 
TEESTA, - čen/ená 
0251-00460035-M:Tričko bavlněné S krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA, - čen/ená 
0251-00460035-L:Tričko bavlněné S krátkým rukávem ČERVA 
TEESTA, - čen/ená 
0251-00460035-XL:Tričko bavlněné S krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA, - čen/‹-zná 
0251-00460067-L:Tričko bavlněné S krátkým rukávem ČERVA 
TEESTA, - lahvově Zelená 

Ekonomický a informační systém POHODA

1

4 

ĹQO'>I\J|\)

1

2 

15 

18 

18 

21 

21 

27 
15 

1

1 

3 

2 

3 

8 

2 

3 

2

2 

4

2 

4

3 

4 

4 

2 

3 

3

2 

ks 

ks 

XPVXX 

mt/›(/JU) 

ks 

ks 

pár 

pár 

pár 

pár 

pár 

pár 

pár 

pár 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

474,00 

474,00 

256,00 
256,00 
256,00 
256,00 

256,00 

256,00 

34,00 

34,00 

34,00 

34,00 

34,00 
34,00 
34,00 

908,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

474,00 

1 896,00 

512,00 
512,00 

1 536,00 
2 304,00 

256,00 

512,00 

510,00 

612,00 

612,00 

714,00 

714,00 
918,00 
510,00 
908,00 

72,00 

216,00 

144,00 

216,00 

576,00 

144,00 

216,00 

144,00 

144,00 

288,00 

144,00 

288,00 

216,00 

288,00 

288,00 

144,00 

216,00 

216,00 

144,00 

21% 

21% 

21% 
21% 
21% 
21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 
21% 
21% 
21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

gned 

99,54 

398.16 

107,52 
107,52 
322,56 
483,84 

53,76 

107,52 

107,10 

128,52 

128,52 

149,94 

149,94 
192,78 
107,10 
190,68 

15,12 

45,36 

30,24 

45,36 

120,96 

30,24 

45,36 

30,24 

30,24 

60,48 

30,24 

60,48 

45,36 

60,48 

60,48 

30,24 

45,36 

45,36 

Date: 
Reaso
Location: 

573,54 

2 294,16 

619,52 
619,52 

1 858,56 
2 787,84 

309,76 

619,52 

617,10 

740,52 

740,52 

863,94 

863,94 
1 110,78 
617,10 

1 098,68 

87,12 

261,36 

174,24 

261,36 

696,96 

174,24 

261,36 

174,24 

174,24 

348,48 

174,24 

348,48 

261,36 

348,48 

348,48 

174,24 

261,36 

261,36 

174,24 

Strana 2 dokladu 23PO0O977



Označení dodávky Množství Jednotková cena 
bez DPH 

Cena za položku %DPH DPH Kč Celkem 
bez DPH 

0251-00460025-L:Tričko bavlněné S krátkým rukávem ČERVA 
TEESTA, - oranžová 
0251-00460093-M:TričkO bavlněné S krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA, - šedá 
0251-00460093-L:Tričko bavlněné S krátkým rukávem ČERVA 
TEESTA, - šedá 
0251-00460093-XL:Tričko bavlněné S krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA, - šedá 
0251-00460093-XXL:Tričko bavlněné S krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA, - šedá 
0251-00460097-M:Tričko bavlněné S krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA, - ántrádt / ttnávè šedá 
0251-00460097-L:Tričko bavlněné S krátkým rukávem ČERVA 
TEESTA, - antracit / tmavě šedá 
0251-00460097-XL:Tričko bavlněné S krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA, - ánttádt / tmávè šedá 
0251-00460010-S:Tričko bavlněné S krátkým rukávem ČERVA 
TEESTA - bílé 
0251-00460010-M:Tričko bavlněné S krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA - bílé 
0251-00460010-L:Tričko bavlněné S krátkým rukávem ČERVA 
TEESTA - bílé 
0251-00460010-XL:Tričko bavlněné S krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA - bílé 
0251-00460010-4XL:TričkO bavlněné S krátkým rukávem 
ČERVA TEESTA - bílé 
0251-003999-XL:TričkO bavlněné S dlouhým rukávem 
CAMBON 160, - černé 
0251-003999-)(XL:Tričko bavlněné S dlouhým rukávem 
CAMBON 160, - černé 
0251-003991-L:Tričko bavlněné S dlouhým rukávem CAMBON 
160, - Světle šedý melír 
0251-003991-XL:Tričko bavlněné S dlouhým rukávem 
CAMBON 160, - Světle šedý melír 
0251-003997-L:Tričko bavlněné S dlouhým rukávem CAMBON 
160, - tmavě šedé 
0251-003967-3XL:Tričko bavlněné S dlouhým rukávem 
CAMBON 160, - tmavě Zelené 
0251-003967-XL:TričkO bavlněné S dlouhým rukávem 
CAMBON 160, - tmavě Zelené 
0251-003957-L:Tričko bavlněné S dlouhým rukávem CAMBON 
160, - navy 
0251-003957-3XL:Tričko bavlněné S dlouhým rukávem 
CAMBON 160,- navy 
0251-003957-XL:Tričko bavlněné S dlouhým rukávem 
CAMBON 160,- navy 
0251-003955-M:Tričko bavlněné S dlouhým rukávem 
CAMBON 160, - royal 
0251-003955-L:Tričko bavlněné S dlouhým rukávem CAMBON 
160, -royal 
0251-003935-M:TričkO bavlněné S dlouhým rukávem 
CAMBON 160, - červené 
0251-003935-L:TričkO bavlněné S dlouhým rukávem CAMBON 
160, - červené 
0251-003910-M:Tričko bavlněné S dlouhým rukávem 
CAMBON 160,- bílé 
0251-003910-L:Tričko bavlněné S dlouhým rukávem CAMBON 
160, - bílé 
0251-002210-L:Polokošile DHANU bavlněná S krátkým 
rukávem 190 - bílá 
0251-002299-M:Pol0k0Šile DHANU bavlněná S krátkým 
rukávem - 190, - černá 
0251-002215-M:Polokošile DHANU bavlněná S krátkým 
rukávem - 190, - žlutá 

Ekonomický a informační Systém POHODA 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

103,00 

103,00 

103,00 

103,00 

103,00 

103,00 

103,00 

103,00 

103,00 

103,00 

103,00 

103,00 

103,00 

103,00 

103,00 

103,00 

128,00 

128,00 

128,00 

72,00 

72,00 

216,00 

144,00 

144,00 

72,00 

432,00 

216,00 

72,00 

288,00 

432,00 

432,00 

144,00 

103,00 

412,00 

927,00 

309,00 

206,00 

927,00 

103,00 

412,00 

206,00 

206,00 

412,00 

103,00 

206,00 

206,00 

412,00 

721,00 

256,00 

128,00 

128,00 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 
Signed by:

Date
Reas
Location: 

15,12 

15,12 

45,36 

30,24 

30,24 

15,12 

90,72 

45,36 

15,12 

60,48 

90,72 

90,72 

30,24 

21,63 

86,52 

194,67 

64,89 

43,26 

194,67 

21,63 

86,52 

43,26 

43,26 

86,52 

21,63 

43,26 

43,26 

86,52 

151,41 

53,76 

26,88 

26

87,12 

87,12 

261,36 

174,24 

174,24 

87,12 

522,72 

261,36 

87,12 

348,48 

522,72 

522,72 

174,24 

124,63 

498,52 

1 121,67 

373,89 

249,26 

1 121,67 

124,63 

498,52 

249,26 

249,26 

498,52 

124,63 

249,26 

249,26 

498,52 

872,41 

309,76 

154,88 

154,88 

Strana 3 dokladu 23POO0977



Označení dodávky Množství Jednotková cena 
bez DPH 

Cena za položku %DPH DPH Kč Celkem 
bez DPH 

0251-002293-M:Polokošile DHANU bavlněné s krátkým 
rukávem - 190, - šedá 
0251-002255-M:Polokošile DHANU bavlněné S krátkým 
rukávem - 190, -royal (středně modré) 
0251-002210-M:POlOkOšile DHANU bavlněné S krátkým 
rukávem 190 - bílá 
0251-002210-L:PolOkOŠile DHANU bavlněné S krátkým 
rukávem 190 - bílá 
0251-002210-3XL:PolokOšile DHANU bavlněná S krátkým 
rukávem 190 - bílá 
0350-D3H-36:Pracovní obuv D3H sandály dvoupáskové 
dámské - bílé 
0350-D3H-37:Pracovní obuv D3H sandály dvoupáskové 
dámské - bílé 
0350-D3H-38:PracOvní obuv D3H sandály dvoupáskové 
dámské - bílé 
0350-D3H-39:Pracovní obuv D3H sandály dvoupáskové 
dámské - bílé 
0350-D3H-40:Pracovní obuv D3H sandály dvoupáskové 
dámské - bílé 
0350-D3H-42:Pracovní obuv D3H sandály dvoupáskové 
dámské - bílé 
0350-P3H-42:Pra‹:Ovní obuv P3H sandály dvoupáskové 
pánské - bílé 
0350-P3H-43:PracOvní Obuv P3H sandály dvoupáskové 
pánské - bílé 
0350-P3H-44:Pracovní obuv P3H Sandály dvoupáskové 
pánské - bílé 
0350-P3H-45:Pra‹:0vní obuv P3H sandály dvoupáskové 
pánské - bílé 

128,00 

128,00 

128,00 

128,00 

128,00 

345,00 

345,00 

345,00 

345,00 

345,00 

345,00 

345,00 

345,00 

345,00 

345,00 

128,00 

128,00 

256,00 

256,00 

256,00 

345,00 

690,00 

690,00 

345,00 

690,00 

690,00 

345,00 

345,00 

345,00 

345,00 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

26,88 

26,88 

53,76 

53,76 

53,76 

72,45 

144,90 

144,90 

72,45 

144,90 

144,90 

72,45 

72,45 

72,45 

72,45 

154,88 

154,88 

309,76 

309,76 

309,76 

417,45 

834,90 

834,90 

417,45 

834,90 

834,90 

417,45 

417,45 

417,45 

417,45 

Součet položek 54 132,00 11 367,72 
Zaokrouhlení 

I V CELKEM K UHRADE 
65 499,72 

0,28 
65 500,00 

Vystavil; 

ˇ ,  Signed by:
Prevzal: Razıtko: 

Dale;
Reaso
Location: 

Ekønømıøký a inføvmačnn' Systém POHODA Strana 4 dokladu 23PO00977

21.07.2023



OBJEDNÁVKA č. 23/600/03517 21. 7. 2023Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Budějovická 7
140 00 Praha

Generální ředitelství cel
PÍCHA Safety, s.r.o.

Černokostelecká 1168/90
100 00 Praha

ČR Generální ředitelství cel

Telefon
E-mail:
Banka:

IČO: 27208117
Č. účtu:
Banka:

IČO: 71214011
Č. účtu:

GŘC Praha, Budějovická 7, Praha 4
Místo dodání: Termín dodání:

Předmět objednávky: Dílčí objednávka OOPP z RD pro CTL

MnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky Částka v CZK
s DPH

Částka v CZK
bez DPH

bal  1,00 54 132,00  65 499,72Dílčí objednávka OOPP pro CTL  54 132,00

 65 499,72Celkem:

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů."     
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky.  Prosím o dodržení 30ti denní splatnosti. 
Děkujeme

Žádáme o zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace -  týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!).  Děkujeme

Akceptaci zašlete na adresu

Poznámka: Před doručením 

Objednávku schválil 
příkazce operace:

Objednávku vystavil:

21.07.2023

PodpisDatum

21.07.2023 OBJ_1XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 Akceptace:

------------------------------------------------------------------------------------------
 Datum                                Podpis

Objednávku vyřizuje:

21. 7. 2023 tel.:

tel.:

1 / 1Strana:


